超音波噴霧用ピエゾ(穴無し)
寸法 静電容量 共振周波数 共振抵抗 電気機械結合係数 サンプル価格
D×T(mm) Ct(pF) Fr(KHz) Zr(Ω) Kt(%) (円)
X4W161650 NO IMAGE Φ16x1.25 1300±10% 1650 ≦5 ≧40 お問合せ 0
X4W161700BU Φ16x1.2 1100±20% 1700 ≦5 ≧45 170 0
X4W162400BU Φ16x0.9 1250±20% 2400 ≦10 ≧30 190 0
X4W163000 NO IMAGE Φ16x0.67 2500±10% 3000 ≦3 ≧40 お問合せ 0
X4W202400 NO IMAGE Φ20x0.92 2800±10% 2400 ≦3 ≧40 お問合せ 0
X4W201650 NO IMAGE Φ20x1.25 2080±10% 1650 ≦5 ≧40 お問合せ 0
X4W251650 NO IMAGE Φ25x1.25 3200±10% 1650 ≦5 ≧40 お問合せ 0
サンプル価格の表示が無い商品に関しましてもお気軽にお問合せください。「お問合せ」をクリックするとメーラーが開きます。
商品番号が色付きのものは、クリックで仕様書がご覧いただけます。
※「サンプル価格」はサンプル1個の価格になります。量産用はロット数に応じて別途見積致します。
※送料は別途かかります、ご了承下さい。
お問合せは　こちらまで
晴海株式会社(本社)　〒587-0012 大阪府堺市美原区多治井27-1
TEL : 072-361-7762
メール : sonic_site@harumi-net.co.jp
在庫数商品写真商品番号
超音波噴霧用ピエゾ(穴有り)
寸法 静電容量 共振周波数 共振抵抗 電気機械結合係数 サンプル価格
D×T(mm) Ct(pF) Fr(KHz) Zr(Ω) Kt(%) (円)
X4W130160-8-4 NO IMAGE Φ13x0.75 1400±10% 160 ≦260 ≧40 お問合せ 0
X4W160113-6-4 NO IMAGE Φ16x0.75 4000±10% 113 ≦260 ≧40 お問合せ 0
X4W200113-9-4 NO IMAGE Φ20x0.75 4000±10% 113 ≦260 ≧40 お問合せ 0
サンプル価格の表示が無い商品に関しましてもお気軽にお問合せください。「お問合せ」をクリックするとメーラーが開きます。
商品番号が色付きのものは、クリックで仕様書がご覧いただけます。
※「サンプル価格」はサンプル1個の価格になります。量産用はロット数に応じて別途見積致します。
※送料は別途かかります、ご了承下さい。
お問合せは　こちらまで
晴海株式会社(本社)　〒587-0012 大阪府堺市美原区多治井27-1
TEL : 072-361-7762
メール : sonic_site@harumi-net.co.jp
商品番号 商品写真 在庫数